
РЕШЕНИЕ

%>/* м. Л И /I0/S

Об утверждении Положения о Бюджетно-финансовой комиссии 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования 
Тверское в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Положение о Бюджетно-финансовой комиссии муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве (приложение).
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
19.06.2008г. № 041/2008 «Об утверждении Положения о Комиссии
муниципального Собрания по бюджетным отношениям и муниципальной 
собственности».
3. Утвердить состав Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве: 
Андрющенко А.Г., Байкин И.А.(председатель), Кондратьев П.А., Таптунов В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать данное решение в официальном средстве массовой информации 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве газете 
«Каретный ряд».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве 
Соколова В.Н.

Руководитель внутригородского 
м униципального образования  
Тверское в городе Москве В.Н. Соколов


